БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

09октября2023 г.                                      №16/68
 с.Байкалово

Об итогах муниципального этапаКонкурса

профессионального мастерства организаторов выборов
«Лига УИК»

Заслушав информацию председателя Байкаловской районной

территориальной избирательной комиссии Карповой О.Л. об итогах

проведения муниципального этапа Конкурса профессионального мастерства

организаторов выборов «Лига УИК», рассмотревпротоколконкурсной

комиссии, Байкаловская районная территориальная избирательная комиссия

р е ш и л а :

1. Согласовать результаты, предложенные конкурсной комиссией,

определить победителеммуниципального этапа Конкурса

профессионального мастерства организаторов выборов «Лига УИК»команду

участковой избирательной комиссии избирательного участка №188.

2. Направить победителя муниципального этапа

Конкурсапрофессионального мастерства организаторов выборов «Лига

УИК» для участия в межтерриториальном этапе Конкурса в Восточном

межтерриториальном центре повышения правовой культуры избирателей  и

организации выборов.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на

председателя Байкаловской районной территориальной избирательной

комиссии О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской

районной территориальной

избирательной комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской

районной территориальной

избирательной комиссии

Е.В.Ударцева